ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
(SPD_{") Nucleo de Gestdo Assisténcial - Vazea Do Carmo
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ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PESSOAL

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE SAU

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CONTABILIDADE

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GOVERNANCA
COMPRADOR JUNIOR

CONTADOR

COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE PORTARIA
COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS
COORDENADOR DE SAU
COORDENADOR TECNICO ADM PL
COORDENADOR TECNICO ADMINISTRATIVO
ENCARREGADO DE GOVERNANCA
ENFERMEIRO DO TRABALHO
FARMACEUTICO

FATURISTA

GERENTE TECNICO ADMINISTRATIVO
MEDICO

MEDICO DIARISTA

MEDICO DO TRABALHO

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

TABELA SALARIAL - Afiliadas

200
200
200
200
200
200
200
200
80
200
200
200
150
200
200
200
180
200
200
200
200
200
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100
84
60
200
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CARGO JORNADA SALARIO
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3.453,08
5.021,35
6.546,02
3.453,08
4.526,47
6.286,84
9.789,68
2.070,59
513,60
2.806,46
5.450,13
4.523,91
2.051,94
2.017,71
2.808,01
2.017,71
1.274,49
2.671,69
8.303,29
7.896,10
7.650,89
3.494,12
9.015,02
7.818,30
11.797,93
9.489,51
2.833,92
6.832,26
5.431,11
2.857,40
18.049,60
10.837,72
9.103,95
7.056,70
4.591,37
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